
 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

g:\archivio nuovo\consiglio di istituto\delibere\delibereanno2024\delibera 104 uscita didattica al miv di varese classi seconde secondaria.doc1 | 1 
 

DELIBERA n. 104 del 12-02-2024 
Punto 13 O.d.G.- Uscita didattica al MIV di varese classi seconde secondaria 

 
VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 14 

 
Il giorno 12 febbraio 2024 alle ore 17.45, in modalità telematica, si è riunito il Consiglio di Istituto, 
presieduto dal presidente Laura Pizzi per discutere il seguente 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio di Istituto 

 

  P A     

 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA TIZIANA CARLI 
X      

 
COMPONENTI GENITORI    COMPONENTE DOCENTI P. A. 

1 BROGGINI CHIARA X 
 

1 ANTONELLI MANUELA 
 

X 

2 COPPONE GIOISTELLA 
 

X 2 BERNASCONI LORENZA X 
 

3 CORTI VITTORIO X 
 

3 BUEMI SIMONA X 
 

4 DELLE DONNE LUANA 
 

X 4 BUFFA PAOLA X 
 

5 MARIN BRUNO X 
 

5 MANCUSO LAURA CRISTINA  X 
 

6 MARONE STEFANIA X 
 

6 MATTIUZZO MASSIMO X 
 

7 NOVATI ALICE X 
 

7 SCOLARO IRENE MARIA X 
 

8 PIZZI LAURA X 
 

8 TENTI MARTA MARIA 
 

X 

1 SERBATOIO PALMIRA X 
     

2 IORIO IMMACOLATA X 
     

 
Viene invitata la DSGA d’Istituto, Silvana Di Fede. 
L’Ins.te Mattiuzzo Massimo assume le funzioni di segretario. 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO il Regolamento sui viaggi di istruzione e le visite guidate approvato dagli OO.CC.; 

VISTO il PTOF e, in particolare, i criteri generali sui viaggi di istruzione e le visite guidate 

approvati dal Collegio dei docenti; 

VISTA la programmazione didattico-educativa del Consiglio di classe; 

CONSIDERATA la necessità di garantire e rinforzare l’integrazione delle visite con i percorsi 

disciplinari e/o pluridisciplinari programmati, al fine di sostenere e potenziare lo sviluppo delle 

competenze degli studenti; 

 

DELIBERA  

all’unanimità l’approvazione dell’uscita didattica delle classi seconde della scuola secondaria di 

1° grado presso il cinema Impero di Varese. 

 
 
La seduta ha avuto termine alle ore 18.45 

 
   IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 

  Massimo Mattiuzzo                                                                   Sig.ra Laura Pizzi 

 

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

